

Số: 48/QĐ-TTTT&UD

Trà Vinh, ngày 25 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói 3: Nguyên vật liệu làm bể nuôi lươn bố mẹ, làm nhà ương lươn giống

GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM THÔNG TIN VÀ ỨNG DỤNG KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính, quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 124/QĐ-SKHHCN ngày 03/6/2021 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Trà Vinh về việc phê duyệt đề tài “Xây dựng mô hình sản xuất lươn giống (Monopterus Albus) bằng phương pháp bán nhân tạo tại tỉnh Trà Vinh”;

Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-SKHHCN ngày 02/7/2021 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Trà Vinh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu đề tài “Xây dựng mô hình sản xuất lươn giống (Monopterus Albus) bằng phương pháp bán nhân tạo tại tỉnh Trà Vinh”;

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-TTTT&UD ngày 27/8/2021 của Trung tâm Thông tin và Ứng dụng khoa học công nghệ về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu Nguyên vật liệu làm bể nuôi lươn bố mẹ; làm nhà ương lươn giống.

Theo TBMT số 20210970296, thời điểm đăng tải ngày 28/9/2021; Kết quả mở thầu ngày 01/10/2021; Báo cáo đánh giá E-HSDT số 94/BC-KQLCNT ngày 04/10/2021 của Tư vấn đấu thầu và kết quả thương thảo hợp đồng ngày 08/10/2021; Báo cáo số 328/BCTĐ ngày 08/10/2021 của Công ty TNHH Tư vấn Đấu thầu Trà Vinh về việc Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tài vụ, Chủ nhiệm đề tài,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói 3: Nguyên vật liệu làm bê nuôi lợn bố mẹ, làm nhà uơn lợn giống, như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Hợp tác xã Xây dựng Tiến Đạt;
2. Giá trúng thầu: **105.145.500 đồng** (Bằng chữ: Một trăm linh năm triệu, một trăm bốn mươi lăm ngàn, năm trăm đồng).
3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày.

Điều 2. Giao Trưởng Phòng Hành chính- Tài vụ, Chủ nhiệm đề tài có trách nhiệm tham mưu Ban Giám đốc để thực hiện các bước tiếp theo theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng Phòng Hành chính - Tài vụ, Trưởng, phó phòng chuyên môn thuộc Trung tâm, Chủ nhiệm đề tài, chủ tịch Hợp tác xã Xây dựng Tiến Đạt, các đơn vị và các nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu VT.



GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Đức
Nguyễn Tấn Đức



PHỤ LỤC

(Đính kèm Quyết định số 48/QĐ-TTTT&UD ngày 28 tháng 10 năm 2021)

(Đơn vị tính: VNĐ)

TT	Danh mục hàng hóa	Xuất xứ, ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm	Khối lượng	Đơn vị tính	Mô tả hàng hóa	Đơn giá	Thành tiền (đơn giá x khối lượng)
1	Sắt hộp 3-6 cm	Sắt hộp 3-6 cm * Làm trụ đứng cho 1 bể ngang 3m dài 10m (5 x 1m + 5x1m + 1x2m = 12m) * Làm thanh ngang cho 1 bể ngang 3m dài 10m (10 x 2m + 3m x 2 = 26m)	45	cây	(dây 1,4 mm), cây dài 6m, tổng khối lượng làm 7 bể 266m:	230.000	10.350.000
2	Sắt vuông 25 cm	Sắt vuông 25 cm * Làm thanh ngang cho 1 bể ngang 3m dài 10m (10 x 2m + 3m x 2 = 26m)	31	cây	(dây 1,4 mm), cây dài 6m, tổng khối lượng làm 7 bể 182m:	150.000	4.650.000
3	Sắt tiếp Ø90	sắt tiếp Ø90	14	cây	(dây 1,4 mm)	510.000	7.140.000
4	Sắt hộp 50x100	sắt hộp 50x100	6	cây	(dây 1,4 mm)	540.000	3.240.000
5	Sắt hộp 40x80	sắt hộp 40x80	14	cây	(dây 1,4 mm)	440.000	6.160.000
6	Sắt hộp 30x60	sắt hộp 30x60	33	cây	(dây 1,4 mm)	230.000	7.590.000
7	Sắt hộp 25x50	sắt hộp 25x50	32	cây	(dây 1,4 mm)	195.000	6.240.000
8	Cửa sắt kéo (16 m ²)	Cửa sắt kéo (16 m ²)	16	m ²	Cửa sắt kéo (16 m ²)	700.000	11.200.000
9	Cửa đi sắt (1,25x2,17)	Cửa đi sắt (1,25x2,17)	2,71	m ²	Cửa đi sắt (1,25x2,17)	1.150.000	3.116.500
10	Vít	Vít	10	hộp	Vít	70.000	700.000
11	Tol 4zem	Tol 4zem	302	m	Tol 4zem	114.500	34.579.000
12	Xi măng	Xi măng	20	bao	Xi măng	80.000	1.600.000
13	Đá 1x2	Đá 1x2	8	m ³	Đá 1x2	400.000	3.200.000
14	cát	Cát vàng	10	m ³	Cát vàng	250.000	2.500.000
15	Sắt 10v	Sắt Ø10	24	cây	Sắt 10v	120.000	2.880.000
Tổng cộng							105.145.500
(Bằng chữ: Một trăm lẻ năm triệu một trăm bốn mươi lăm nghìn năm trăm đồng)							